
 

Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства  

Свердловская территориальная организация 

Областной  комитет  профсоюза 

 

XVII  ПЛЕНУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

г. Екатеринбург    № 17/6   от  23 марта 2015 г. 

 
 

О выдвижении кандидатур в состав  

Президиума Областного комитета профсоюза 

 

Постановлением XVI Пленума Обкома профсоюза  от 29.05.2014 г. № 16/3 «О 

проведении отчетов и выборов в Свердловской территориальной организации в 

2015 году" принято решение о проведении XXVI областной отчетно-выборной 

профсоюзной конференции 16 апреля 2015 г. Руководствуясь Уставом 

Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и 

дорожного хозяйства,  

 
 

XVII  Пленум   Областного комитета профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

 

Выдвинуть для избрания в состав Президиума Областного комитета 

профсоюза представителей первичных профсоюзных организаций, 

представителей аппарата Свердловской территориальной организации: 

- председатель Свердловской территориальной организации – 1 чел.; 

- главный бухгалтер Свердловской территориальной организации – 1 чел.; 

- ППО Служб и отделов ЕМУП «Трамвайно-троллейбусное управление» - 1 чел.; 

- ППО Южного трамвайного депо ЕМУП «Трамвайно-троллейбусное управление» 

- 1 чел.; 

- ППО ЕМУП «Муниципальное объединение автобусных предприятий» - 2 чел.; 

- ППО «Свердловскавтодор» - 2 чел.; 

- ППО «Свердловское областное объединение пассажирского автотранспорта» - 1 

чел.; 

- ППО ОАО «Автотранспорт»,  г. В.Пышма – 1 чел.; 

- ППО ПОПАТ, г. Н.Тагил – 1 чел.  

 

 

И.о. председателя   СТО                                              О.А. Соловьева  


